Synchro Bus v

Direction: LES FRASSES v

Perturbations (En cours)

Horaires de vacances scolaires

o Ligne 2, Déviation avenue d'Alsace Lorraine

o Ligne 2, Travaux avenue Grand Verger

©® Départ le 20/02/2026 entre 5:40 et 19:40

Grille horaire

o Landiers Nord 5:40 610 6:40 7:10 7:40 810 840 910 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Chambéry 7 7 7 7 7 2 7 7 7 7 7 7 7 7 2 7 7 7 7 7 2 2 7 7 7
O ghe"eb,Eau 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
ambéry
e} Ic-he Cabrre 5:41 611 641  7:11  7:41 811 841 911 941 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 1411 14:41 15:11 1541 16:11 16:41 17:11 17:41
ambéry
O |C,|'1agr:3°n 5:41 6:11 6:41 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42
ambéry
O ghran[:l’ Chambery 5:42 6:12 6:42 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
ambéry
e} 'C-:“db"?rs Sud 5:43  6:13 643 7:14 7:44 814 844 914 9144 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
ambéry
Chamnord
O Revard 5:44 6:14 6:44 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
Chambéry
Chamnord
O Nivolet 5:45 6:15 6:45 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
Chambéry
O ?I:’OI'EIa 5:45 6:15 6:45 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
ambéry
O (?halmbe’ 5:46 6:16 6:46 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
ambéry
o ghra“:, Verger 5:49 6:19 649 7220 7:50 820 850 9:220 9:50 10:20 10:50 11:20 11:51 12:21 12:50 13:21 13:51 14:21 14:51 15221 1551 16:221 16:51 17:21 17:51
ambéry
O Coubertin 5:49 6:19 649 7:220 7:50 820 851 9221 951 10:21 10:51 11:21 11:52 12:22 12:51 13:22 13:52 14:22 14:52 1522 1552 16:22 16:52 17:22 17:52

Chambéry


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6998bffe88b3f3.73739018.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6998bffe88b3f3.73739018.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6998bffe88b3f3.73739018.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6998bffe88b3f3.73739018.html#

OO0 OO0 00 00 060 00O 0606 00 OO0 000

Ecole Du Stade
Chambéry

CAF
Chambéry

Sécurité Sociale

Chambéry

Covet
Chambéry

Grenette
Chambéry

Halles
Chambéry

Gare Ducs
Chambéry

Carmes
Chambéry

MjC
Chambéry

Garatte
Chambéry

Ste Thérese
Barberaz

Parpillettes
La Ravoire

PR La Trousse
La Ravoire

ZI Mollard
La Ravoire

Plaine
La Ravoire

Tarentaise
La Ravoire

Plan D'Eau
Challes-les-Eaux

Challes Centre
Challes-les-Eaux

Triviers
Challes-les-Eaux

Trois Prés
Challes-les-Eaux

Gabelle
Saint-Jeoire-Prieuré

St Jeoire Centre
Saint-Jeoire-Prieuré

5:51

5:52

5:53

5:54

HEDD

5:56

5:58

5:59

6:00

6:02

6:03

6:04

6:06

6:07

6:08

6:08

6:22

6:23

6:26

6:28

6:29

6:30

6:32

6:33

6:34

6:36

6:37

6:38

6:38

6:40

6:42

6:42

6:44

6:45

6:46

7:12

7:22

7:23

7:24

7:25

7:26

7:27

7:30

7:32

7:33

7:35

7:37

7:38

7:40

7:41

7:42

7:43

7:45

7:47

7:48

7:49

7:50

7:51

8:00

8:02

8:03

8:05

8:07

8:08

8:13

8:15

8:40

8:41

8:42

8:43

8:45

8:47

8:48

8:49

8:53

8:54

8:55

8:56

8:57

8:58

9:01

9:03

9:04

9:06

9:08

9:09

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:41

9:42

9:43

9:44

9:46

9:48

9:49

9:53

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

10:01

10:03

10:04

10:06

10:08

10:09

10:11

10:12

10:13

10:14

10:16

10:18

10:19

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

10:28

10:31

10:33

10:34

10:36

10:38

10:39

10:41

10:42

10:43

10:44

10:46

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:54

10:55

10:56

10:57

10:58

11:01

11:03

11:04

11:06

11:08

11:09

11:11

11:12

11:13

11:14

11:16

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:25

11:26

11:27

11:28

11:31

11:33

11:34

11:36

11:38

11:39

11:41

11:42

11:43

11:44

11:46

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:54

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:02

12:04

12:05

12:07

12:09

12:10

12:12

12:13

12:14

12:15

12:17

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:32

12:34

12:35

12:37

12:39

12:40

12:42

12:43

12:44

12:44

12:46

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

13:01

13:03

13:04

13:06

13:08

13:09

13:11

13:12

13:13

13:14

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:32

13:34

13:35

13:37

13:39

13:40

13:42

13:43

13:44

13:45

13:47

13:49

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:02

14:04

14:05

14:07

14:09

14:10

14:12

14:13

14:15

14:15

14:17

14:20

14:21

14:23

14:24

14:25

14:24

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:33

14:35

14:36

14:38

14:40

14:41

14:43

14:44

14:46

14:46

14:48

14:51

14:52

14:54

14:55

14:56

14:54

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:03

15:05

15:06

15:08

15:10

15:11

15:13

15:14

15:16

15:16

15:18

15:21

15:22

15:24

15:25

15:26

15:24

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:33

15:35

15:36

15:38

15:40

15:41

15:43

15:44

15:46

15:46

15:48

15:51

15:52

15:54

15:55

15:56

15:54

15:56

AS57

15:58

15:59

16:00

16:03

16:05

16:06

16:08

16:10

16:11

16:14

16:15

16:17

16:17

16:19

16:22

16:23

16:25

16:26

16:27

16:24

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:33

16:35

16:36

16:38

16:40

16:41

16:44

16:45

16:47

16:47

16:49

16:52

16:53

16:55

16:56

16:57

16:54

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:03

17:05

17:06

17:08

17:10

17:11

17:14

17:15

17:17

17:17

17:19

17:22

17:23

17:25

17:26

17:27

17:24

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:33

17:35

17:36

17:38

17:40

17:41

17:44

17:45

17:47

17:47

17:49

17:52

17:53

17:55

17:56

17:57

17:54

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:03

18:05

18:06

18:08

18:10

18:11

18:13

18:14

18:16

18:16

18:18

18:21

18:22

18:24

18:25

18:26



Les Frasses
QO Saint-jeoire-Prieuré 6:17 6:47 7:20 7:53 8223 853 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:54 13:24 13:55 14:27 14:58 15:28 15:58 16:29 16:59 17:29 17:59 18:28

@ Montée uniquement

@ Descente uniquement



